监事会经核查认为：因公司 2015 年度的业绩不符合《公司 2013 年限制性股

票激励计划（草案修订稿）》规定的解锁条件，同意公司回购 70 名激励对象未达

到解锁条件的限制性股票 1,182,148 股。我们认为公司本次回购行为符合《公司

2013 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》以及《上市公司股权激励管理办法

（试行）》、《股权激励相关事项备忘录 1-3 号》等相关法律、法规的规定，一致

同意对此部分股份按照公司《公司 2013 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》

中对回购事项的规定进行回购。

激励对象刘冰、宋超、王昌双因为离职已不符合激励条件，对上述人员已获

授但尚未解锁的限制性股票进行回购符合公司《2015 年限制性股票激励计划（草

案）》的相关规定，符合相关法律、法规的规定，一致同意对此部分股份按照公

司《2015 年限制性股票激励计划（草案）》中对回购事项的规定进行回购。

激励对象吴一彬、张晓丹、包典、罗鹏、麦卫冲、徐雷、崔冬青廖海波因为

不符合激励条件，对上述八人已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购符合公司

《公司 2013 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》及《2015 年限制性股票激

励计划（草案）》的相关规定，符合相关法律、法规的规定，一致同意对此部分

股份按照公司《公司 2013 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》及《2015 年

限制性股票激励计划（草案）》中对回购事项的规定进行回购。

四、律师出具的法律意见

针对于上述 2013 年及 2015 年股权激励计划股票回购事宜，北京市康达律师

事务所于 2016 年 1 月 18 日及 2016 年 3 月 30 日分别出具《北京市康达律师事务

所关于公司限制性股票激励计划第二期解锁及回购注销部分限制性股票相关事

项的法律意见书》和《北京市康达律师事务所关于公司回购注销部分限制性股票

及调整 2015 年股权激励计划考核指标的法律意见书》。上述法律意见详见上述

时间次日巨潮资讯网公告。

北京市康达律师事务所律师经核查后认为，二六三董事会决定回购注销激励

对象尚未解锁的部分限制性股票已获股东大会授权；二六三本次回购注销部分限

制性股票的程序、数量和价格及其确定符合《股权激励管理办法》、《备忘录 1

号》、《备忘录 2号》、《备忘录 3号》等法律法规、规范性文件及《激励计划

（草案修订稿）》的有关规定。截至本法律意见书出具日，除尚需就本次回购注

销部分限制性股票办理股份注销登记手续及就此所引致的注册资本减少履行相

关法定程序外，二六三本次回购注销部分限制性股票已经履行了现阶段必要的程

序。

五、本次回购注销完成后公司股本结构变化情况

单位：股

本次变动前 本次回购注

销数量

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 200,757,851 25.12% 1,513,173 199,244,678 25.00%

1、国家持股 0 0%  0 0%

2、国有法人持股 0 0%  0 0%

3、其他内资持股 200,677,851 25.11% 1,513,173 199,164,678 24.99%

其中：境内法人持股 48,805,029 6.10%  48,805,029 6.12%

 境内自然人持股 151,872,822 19.00% 1,513,173 150,359,649 18.87%

4、外资持股 80,000 0.01%  80,000 0.01%

其中：境外法人持股 0 0%  0 0%

 境外自然人持股 80,000 0.01%  80,000 0.01%

二、无限售条件股份 597,662,542 74.85%  597,662,542 75.00%

1、人民币普通股 597,662,542 74.85%  597,662,542 75.00%

2、境内上市的外资

股
0 0%

0 0%

3、境外上市的外资

股
0 0%

0 0%

4、其他 0 0%  0 0%

三、股份总数 798,420,393 100% 1,513,173 796,907,220 100%

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

 2016 年 5 月 17 日